domini Gregorii summi pontificis et uni-

versalis quinti papae in sacratissima sede

B. Petri apostoli secundo : imperante do-

nino Ottone terlio a Deo coronato ma-
gno et pacifico imperatore anno secundo,

in mense et indict. suprascripta unde-

cima.

Scriptum per manus Petri notaiii et

scrinarli sanclae Romanae Ecclesiae in

mense aprili , indict.

valete.

und ecinia, f Bene

Dat. die 28 aprilis anno Domini 998,
pontif. Gregorii anno n.

VI.

Gregorius PP. Ravennatensem Ecclesiam

multis iterum ornai privilegiis, multis-

que donationibus auget (4). Simile

privilegium legimus paulo ante.

SUMMARIUM

Exordium. — Pallium Gerberto archiep. —
Cum habitu corporis, mentis quoque bona
convenire debent. — Urbis Ravennae di-

strictus Gerberto conceditur. — Irrita tio

diplomatum huic concessioni contrariorum.
— Donatio Comaclensis comitatua. — Con-
firmatio privilegii nuper concessi Ioanni
archiep. — Donatio aliorum nonnullorum
praediorum. — Regiensis Ecclesiae. —
Caesenatis. — Confirmatio privilegiorum

omnium Ravennati Ecclesiae per reges

,

imperatores, principes, pontifices etc. us-
tjue adhuc concessorum. — Anathema in

attentalores. — Fausta observantibus ap-
precatio.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, Gerberto san-

clae Ravenn. Ecclesiae archiepiscopo, ac nostro spi-

rituali filio, ci in cadem Ecclesia cunclisque sue-

ecssoribus tuis archiepiscopis in perpeluum.

Quoniam apostolicae sedis benevolentia Eiordium.

et antiquae sedis consuetudini zelo pro-

vocata fraternitatem tuam Ecclesiae Ra-
vennati praefecimus, insignia praesulum Paiiium Ge-

eiusdem Ecclesiae dignum duximus tibi
bcrt0 archic

P'

conferenda cum usu palili, quo uti debes

certis temporibus, certisque modis sicut

antecessores tuos usos fuisse cognoscis,

hoc te nihilominus admonentes, ut sicut

a nobis buius decoris usu ac sacerdotalis

oflìcii honorem accepisse te gaudes, ita

etiam morum, atque actuum probitale

susceptum in Christo sacerdotium ador-

nare contendas, sic enim alterno eris de- c«m habitu

core conspicuus, si cum habitu corporis,
tiT

P
uo'

s

ùrbo
n
-

mentis quoque bona concordant, ut foris na convenire

compositus, intus autem directus, Deo
ebent "

(1) Ex vetustissimo exempl. inter mss. Archiv.

Vaticani edidit Uehell. Hai. Sac. tom. n.
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Irrilatio di-

plomai buie

concessioni

conlrarioiuni.

Donatio Co-
niaclensis co-

mitalns.

Confirmalio

privilegii nu-
per concessi

loanoi archi-

episcopo.